
ZARZĄDZENIE Nr 290/2023 
WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 31 sierpień 2023 r.

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 ze zm) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Gościeradów miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej określone w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



9

Załącznik 1 
do Zarządzenia Nr 290/2023 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

WYKAZ MIEJSC 
PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH

Budynek Miejsce na obwieszczenia

1 Urząd Gminy tablice ogłoszeń w budynku 
oraz przed budynkiem urzędu

2 Ośrodek Pomocy Społecznej tablica ogłoszeń
3 Gminny Ośrodek Kultury tablica ogłoszeń
4 Zespół Szkół w Księżomierzy tablica ogłoszeń
5 Zespół Szkół w Liśniku Dużym tablica ogłoszeń

6 Zespół Placówek Oświatowych im. 
Jana Pawła II w Gościeradowie tablica ogłoszeń

7 Szkoła Podstawowa w Mniszku tablica ogłoszeń
8 Dzienny Dom Senior + w Salominie tablica ogłoszeń



Załącznik 2 
do Zarządzenia Nr 290/2023 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

WYKAZ MIEJSC 
PRZEZNACZONYCH NA UMIESZCZANIE 

PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH

Lp. Nazwa miejscowości Miejsce umieszczania plakatów

1 Aleksandrów Sołecka tablica ogłoszeń
2 Księżomierz Dzierzkowska Sołecka tablica ogłoszeń
3 Księżomierz Gościeradowska Sołecka tablica ogłoszeń
4 Księżomierz Kościelna Sołecka tablica ogłoszeń
5 Księżomierz Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń
6 Gościeradów Folwark Sołecka tablica ogłoszeń
7 Gościeradów Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń
8 Gościeradów Plebański Sołecka tablica ogłoszeń
9 Gościeradów Ukazowy Sołecka tablica ogłoszeń
10 Wólka Gościeradowska Sołecka tablica ogłoszeń
11 Łany Sołecka tablica ogłoszeń
12 Mniszek Sołecka tablica ogłoszeń
13 Suchodoły Sołecka tablica ogłoszeń
14 Liśnik Duży Sołecka tablica ogłoszeń
15 Kolonia Liśnik Duży Sołecka tablica ogłoszeń
16 Salomin Sołecka tablica ogłoszeń
17 Marynopole Sołecka tablica ogłoszeń
18 Szczecyn Sołecka tablica ogłoszeń
19 Wólka Szczecka Sołecka tablica ogłoszeń



*

f


